СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2015 год № 10
с. Линёво Озеро

Об утверяодении Правил землепользования и застройки
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края

Руководствуясь частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьёй 24 Устава сельского поселения «Линёво-
Озёрское», рассмотрев проект Правил землепользования и застройки
сельского поселения «Линёво-Озёрское», Протокол публичных слушаний по
проекту правил землепользования и застройки и Заключение о результатах
публичных слушаний, Совет муниципального образования сельского
поселения «Линёво-Озёрское», решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте:
ЬйрУ/хилок.забайкальскийкрай.рф/зрЬтеуоогегзкое, в разделе «НПА
Совета», разместить на информационных стендах администрации
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

jC.B. Ланцова

1